DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS CLIMÁTICAS: UMA
REFLEXÃO SOBRE SEUS EFEITOS NAS PREVISÕES TRADICIONAIS DO TEMPO E
DO CLIMA PELOS PRODUTORES RURAIS DO DISTRITO DE MONJOLOS, MUNICÍPIO
DE SÃO GONÇALO-RJ de autoria de LUIZ FELIPE HYGINO SAMPAIO DA SILVA,
MARIANE DE OLIVEIRA BITETI, MARIA LUIZA FELIX MARQUES KEDE, foi publicado nos
Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA -
Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-
5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123855

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123855